

# *Peru – Chile – Argentyna*

*+ udział w kongresie Apimondia 2023*

## **DZIEŃ 1. 29.08.2023**

Zbiórka na lotnisku w Warszawie. Wylot do Limy przez jeden z portów europejskich. Przyłot do stolicy Peru, transfer do hotelu, zakwaterowanie. Nocleg.

## **DZIEŃ 2. 30.08.2023**

Wycieczka do Pachacamac - miejsca, w którym przed wiekami Inkowie oddawali cześć słońcu i ziemi. Miejsce zachwycające swoją magią i tajemnicą, którą czujemy zwiedzając ruiny świątyń słońca i ziemi. Powrót do Limy. Zwiedzanie starej, kolonialnej części miasta, założonego w 1535 roku przez samego Francisca Pizarro. Spacer po najważniejszym placu Limy - Plaza de Armas, wzdłuż Pałacu Rządowego, Katedry i siedziby arcybiskupiej. Nocleg w Limie.

## **DZIEŃ 3. 01.09.2023**

Po śniadaniu wylot do Cusco. Czas wolny na aklimatyzację. Zwiedzanie miasta potomków Inków, posługujących się językiem keczua: Plaza de Armas, Katedra z 1559 roku oraz pobliskich ruin zabytkowych budowli (Sacsayhuaman, Kenko, Puca-Pucara, Tambomachay). Nocleg w Cusco.

## **DZIEŃ 4. 02.09.2023**

Wycieczka do wymarzonego i najstynniejszego na kontynencie zaginionego miasta - Machu Picchu. Twierdza została odkryta dopiero w 1911 roku przez amerykańskiego historyka. To niesamowite dzieło rąk ludzkich zadziwia doskonałością kamieniarki i bogactwem dekoracji. Sesja zdjęciowa na tle ruin Świątyni Trzech Okien, Słonecznego Obserwatorium i malowniczych tarasów. Powrót do Cusco. Nocleg.

## **DZIEŃ 5. 03.09.2023**

Wycieczka do Świętej Doliny Inków. Po drodze do Pisac widoki na malownicze tarasy, dojazd do Pisac, spacer na indiańskim rynku przepelnionym kramami ze swetrami, tkaninami i pamiątkami. Oglądanie ruin twierdzy Ollantaytambo. Powrót do Cusco na nocleg.

## **DZIEŃ 6. 04.09.2023**

Po śniadaniu przejazd na lotnisko. Wylot do Limy, przyłot. Wycieczka do Muzeum Larco Herrera, którego budynek pochodzi z czasów kolonialnych i jest otoczony pięknymi ogrodami. W muzeum znajdziemy bogatą kolekcję wyrobów ze złota, ceramikę oraz przepiękne materiały z czasów preinkaskich. Późnym popołudniem transfer na lotnisko. Wylot do Santiago de Chile. Przyłot. Transfer do hotelu. Nocleg.

## **DZIEŃ 7. 05.09.2023**

Śniadanie. Dzień przeznaczony na udział w konferencji.

## **DZIEŃ 8 06.09.2023**

Po śniadaniu zwiedzanie Santiago de Chile: wzgórze San Cristobal - stąd rozpościera się wspaniały widok na miasto i okolicę, znanego z ataku lotniczego na prezydenta Salvadore Allende Palacio de la Moneda, dzielnica rządowa, katedra. Nocleg.

### **DZIEŃ 8. 07.09.2023**

Przejazd do Vina del Mar największego kurortu w Chile. Zwiedzanie kurortu, okolicznych plaż, portowego miasta Valparaiso. Wjazd starą, niemiłosiernie skrzypiącą kolejką zębatą na punkt widokowy. Powrót do Santiago na nocleg.

### **DZIEŃ 9. 08.09.2023**

Po śniadaniu transfer na lotnisko. Przelot do Buenos Aires. Po przylocie zwiedzanie boskiego Buenos Aires: Plaza de Mayo, katedra, barwna dzielnica La Boca, w której narodziło się tango, cmentarz Recoleta, gdzie znajduje się między innymi grób charyzmatycznej Evity. Wieczorem - fakultatywnie - możliwość podziwiania gibkich ciał tancerek i przystojnych tancerzy oraz pójścia w tango przy upojnej muzyce (ok. 80 USD). Nocleg w Buenos Aires.

### **DZIEŃ 10. 09.09.2023**

Zwiedzanie boskiego Buenos Aires miasta zwanego „Paryżem Południa”: Plaza de Mayo, katedra, barwna dzielnica La Boca, w której narodziło się tango, dostojne spacerowanie wśród tłumów śniadoliczych Argentynek i argentyńskich macho o zbójnickich spojrzeniach - z dwoma przerwami kawowymi w kultowych kawiarniach. Wieczorem wyjazd na tango show. Obiad w tradycyjnej restauracji znanej wśród lokalnej społeczności. Przygotowywane są tam regionalne potrawy andyjskiej ludności, których dieta jest w dużym stopniu oparta na kukurydzy lub fasoli i która wywodzi się zazwyczaj z kuchni przedhiszpańskich i preinkaskich. Restauracja ta znajduje się w dzielnicy Soho. Wizyta w restauracji obejmuje też możliwość posłuchania na żywo rodzimej muzyki z regionu Andów. Występ zaczyna się o 21:00, a kończy się po północy. Nocleg.

### **DZIEŃ 11. 10.09.2023**

Po śniadaniu całodniowa wyprawa do Tigre i delty rzeki Parany. Być może trudno uwierzyć, że w miejscu kilka minut jazdy od chaosu miasta, zdaje się, że natura i cisza pokonała sterty betonu i szaleństwo miejskiego życia. Ta wycieczka do Tigre, ucieczka do niesamowitej delty Parany, pozwoli nam na wypłynięcie na katamaranie, aby odkryć tysiące wysp i wysepek poprzecinanych rzekami i strumieniami. Obserwacja delty oznacza docenianie hojności natury w tym miejscu. Opuścimy Buenos Aires kierując się do tej naturalnej scenerii i wypłyniemy wzdłuż delty i wysp. Zobaczymy też eleganckie rezydencje usytuowane w mieszkalnych dzielnicach północnych przedmieść. Odwiedzimy także dzielnicę San Isidro i poznamy jej historię i ludzi. Lunch w „El Gato Restaurant” - znanej restauracji położonej na wyspie, na rzece Parana. Wieczorem wrócimy do miasta łódką, żeglując przez Rio de la Plata, podziwiając wspaniałe widoki na miasto. Zostaniemy odebrani z portu Puerto Madero i przetransportowani do hotelu.

### **DZIEŃ 12. 11.09.2023**

Po śniadaniu wyjazd na słynną pampę. Przybycie na typowo argentyńskie ranczo, po hiszpańsku „estancia”. Grill po argentyńsku czyli tzw. asado – pokaz przyrządzania, uczta dla oczu i podniebienia. Degustacja najlepszych steków świata, kiełbasek i podrobów prosto z rusztu a wszystko to podlewane argentyńskim winem z tutejszych plantacji. Po solidnym posileniu się, pokazy gauczo muzyka i tańce, podczas których każdy może zrzucić z siebie cały korporacyjny stres. Pełny relaks i reset umysłu, dla chętnych możliwości jazdy konnej. Późnym po południem wyjazd w drogę powrotną do Buenos Aires. Nocleg. Wieczorem-kolacja pożegnalna i pokaz Tango w jednym z najszlachetniejszych studio Tango w mieście. Buenos Aires jest miejscem narodzin Tango, narodziło się ono w domach publicznych, zaraz przed początkiem 1880 roku. Tango jest nie tylko tańcem, ale też obsesją. Erotyczne i pasjonujące, nawiedzające i melancholijne, obejmuje nie tylko ciało, ale także duszę. 3-daniowy obiad z wyselekcjonowanym argentyńskim winem oraz wyśmienitą wołowiną przy jednoczesnym cieszeniu się imponującym występem musicalowym, w którym to Tango jest głównym bohaterem. Po pełnym wrażeń dniu – powrót do hotelu na ostatni nocleg.

### **DZIEŃ 13 12.09.2023**

Do południa czas wolny na spacery lub zakupy pamiątek. Po południu przyjazd na lotnisko. Wylot do Europy.

#### **DZIEŃ 14 13.09.2023**

Przylot na lotnisko przesiadkowe w Europie. Przerwa tranzytowa, wylot do Polski. Przylot do Warszawy w godzinach popołudniowych.

#### **CENA ZAWIERA**

- przelot Warszawa - Lima - Cusco - Lima - Santiago de Chile - Buenos Aires - Warszawa
- zakwaterowanie hotele 3\*-4\* pokoje dwuosobowe
- wyżywienie: śniadania oraz obiadykolacje wymienione w programie
- transport: mikrobus, prom, samolot
- przewodnicy lokalni
- opiekę polskiego pilota na całej trasie
- ubezpieczenie EUROPA (KL 30 000 EUR i NNW 3 000 EUR)

#### **CENA NIE ZAWIERA**

- bilety wstępu
- zwyczajowe napiwki
- wycieczki fakultatywne wymienione w programie
- obiadów i kolacji
- dopłata do pokoju 1-osobowego

Trasa wycieczki <https://goo.gl/maps/sKNHZyHNcRmpub5H8>